
Zarządzenie  nr 4 / 2016 

Dyrektora Muzeum  Miejskiego „Dom Gerharta Hauptmanna” 

z dnia 7 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji eksponatów muzealnych  w Muzeum 

Miejskim „Dom Gerharta Hauptmanna” 

 

Na podstawie §13 Statutu Muzeum Miejskiego „Dom Gerharta Hauptmanna” zarządzam co 

następuje: 

§1 

Przeprowadzenie w dniach  7- 20 grudnia 2016 roku w Muzeum Miejskim „Dom Gerharta 

Hauptmanna”  inwentaryzacji eksponatów muzealnych w formie spisu z natury przy użyciu 

arkuszy spisowych. 

§2 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję w składzie: 

1. Grzegorz Gałuszka –Przewodniczący Komisji 

2. Ewa Rzempała - Członek Komisji 

przy udziale i obecności Łukasza Kwietnickiego – Asystenta w Dziale Muzealnym 

§3 

Jako  zakres inwentaryzacji określam, że inwentaryzacja obejmować będzie muzealia wpisane 

do księgi inwentarzowej i do księgi  materiałów pomocniczych. 

§4 

Zarządzam  harmonogram inwentaryzacji stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia 

§5 

Jako pola spisowe przyjmuję się pomieszczenia ujęte w załączniku nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 

 



§6 

Członkowie Komisji zostają poinformowani przez Dyrektora w formie pouczenia                           

o prawidłowym przeprowadzeniu inwentaryzacji. 

§7 

1. W celu przeprowadzenia spisu z natury Dyrektor wyda Przewodniczącemu zespołu 

spisowego zgodnie z harmonogramem  postemplowane  i ponumerowane arkusze 

spisowe  w ilości 25 szt., przy czym muzealia wpisane do księgi inwentarzowej i do 

księgi  materiałów pomocniczych należy spisać na osobnych arkuszach. 

2. W konieczności Przewodniczący zwraca się do Dyrektora z prośbą o wydanie kolejnych 

kart spisowych.  

§8 

Powołana Komisja zobowiązana jest do przedstawienia Dyrektorowi protokołu z 

inwentaryzacji w terminie do dnia 20.12.2016r. 

§9 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Julita Izabela Zaprucka  

Dyrektor Muzeum Miejskiego 

„Dom Gerharta Hauptmanna” 

 

 

 


